Sot mé 20.03.2015 vendoset themelimi | shogérisé T15 PARK SHPK.

AKT-THEMELIMI

1 SHOQERISE
“TIS PARK"” SHPK

1. EMRI DHE FORMA LIGIORE E SHOQERISE

Emri | shogérisé do té jete “TIS PARK” SHPK, nga kétu e méposhté referuar si “5hoqérlg”.
Shoqéria éshté e organizuar si shogéri tregtare & formés me pérgjegjési té kufizuar (SHPH!}.

2. ORTAKET E SHOQERISE:
Shogéria éshté themeluar nga dy ortakét:

Tis Holding LLC, njé shoqéri tregtare € regjistruar né Delawere, Ehtet&tI e
Bashkuara té Amerikés, me nr. 52914-00, me eli n& Coastal Highway, Lewes,
Delagere, no. 16192, U.5.A, pérfagésuar nga Z. Bashkim Shalla, shtetas shqtpi:ar,
lindur m& 29 Gusht 1976, né Librazhd dhe banues né Tirané, | identifikuar nga k*rta
e identitetit me nr. 025679289, pasaporte 515478523, madhor me zotési té ploté

juridike pér té vepruar.

on Track Innovations LTD, njé shogéri tregtare e regjistruar né Rosh Pina, lzrj,ael,
e nr. 520042862, me seli né Rosh Pina 12000, Zona Industriale, Izdael,
pérfagésuar nga Z. Bashkim Shalla, shtetas shaqiptar, /indur mé 29 Gusht 1976, né
Librazhd dhe banues né Tirané, | identifikuar nga karta e identitetit me | nr.
025679289, pasaporté SI5478523 madhor me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

3. SELIA E SHOQERISE

Shogéria ka seliné e saj ne adresén Rr. Pavarsia, COBO Center, Skelé Vioré (pasuria
27/100-N3, ZK 8602).

AKT THEMELIMI




4. OBJEKTI I AKTIVITETIT

Zhvillimi dhe operimi | projektit t& koncensionit pér ofrimin e shérbimit té sistemimit dhe
menaxhimit té parkimit na Qytetin e Vlorés, perfshiré kryerjer e aktiviteve té ndryshme,
pérfshiré importin e pajisjeve, projektimin, kryerjen e punimeve té ndryshme, né funksion
te realizimit t& projektit koncensionar.

5. PERIUDHA E AKTIVITETIT

1. Periudha e aktivitetit t& shoqérisé éshté 15 (pesémbédhjets) vjet,
2. Cdo ndryshim né lidhje me periudhén e aktivitetit mundet té béhet vetém nga
Asambleja e Pérgjithshme e Shogérisé,

6. KAPITALI THEMELTAR

1. Kapitali themeltar i shogérisé éshté ALL 100 000 (njéqind mijé leké&).

2. Ortaku TIS Holding LLC, &shté zotérues i 1 (njé) kuote me viers té pérgjithshme
ALL 98 00O (néntédhjeté e tets mijé lek&) qé pérbén 989, té kapitali themeltar
té shogérisa.

3. Ortaku On Track Innovations LTD éshté zotérues | 1 (nj&) kuote me viers té
pérgjithshme ALL 2 000 (dy mijé leka lek&) qé pérber 29 ta kapitali themeltar
té shogérisé

7. ORGANET VENDIMARRESE TE SHOQERISE
Organet vendimmarrése té shoqgérisé jané:

3. Asambleja e Pérgjithéshme S
b. Administratorét,

8. ADMINISTRATORI
Administratori i paré | shogérisé éshté Xhevat Kenga, | biri i Faikut shtetas shqiptar, lindur

mé 27.04.1961, né Librazhd dhe banues né Tirané, i identifikuar nda karta e identitetit me
nr. personal G104270498,
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Ményra e emérimit, e shkarkimit, t&

drejtat dhe detyrimet e administratorit, si dhe koha e

géndrimit né detyré té tij pércaktohen né Statut dhe né ligj.

9. MBYLLJA (LIKUIDIMI) 1 SHOQERISE

N& rast té falimentimit té& kompanisé, procesi | likujdimit do té realizohet né pérputhje me

procedurat ligjore né fugi né momentin e falimentimit.

TIS Helding LLC
Pérfagésuar nga
Bashkim SHALLA
VEr-¥ é/é"f}!’ .j’;éf,.w%

ORTAKET

On Track Innovations LTD
Pérfagésuar nga

Bashkim SHALLA
Llasbybey rer j-}?.eb/éz
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